
                                                               
 

 

 
 

STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD 
2014 - 2024 

 

 
 

T I S K O V Á  Z P R Á VA  
 
V pondělí 28.04.2014 zastupitelstvo města odsouhlasilo Strategický plán 

rozvoje města Havlíčkův Brod na období let 2014 – 2020. 
 
 

Strategický plán rozvoje města Havlíčkův Brod 2014 – 2024 je uceleným 

koncepčním programem rozvoje města v písemné podobě a je základním 

dokumentem pro jeho další vývoj v nadcházejících letech. Spolu s rozpočtem a 

územním plánem tvoří nejvýznamnější dokumenty pro plánování a rozvoj 

města. 

 

Součástí tohoto dokumentu je analýza podmínek dosavadního vývoje a definice možností 

rozvoje města, ale také jeho silných a slabých stránek. Na základě tohoto hodnocení 

vznikly strategické cíle a návrh opatření k jejich dosažení, včetně stanovení priorit. 

 

Velkou zásluhu na vytvoření celého dokumentu má i veřejnost, která své mínění 

reprodukovala na základě dotazníkového šetření a na veřejných projednáváních návrhu 

dokumentu. „Názory a postoje obyvatel města považuji za velmi cenné a byly do plánu 

zapracovány“ uvedl starosta města Mgr. Jan Tecl na jednání zastupitelstva města, kde 

byl dokument projednán a odsouhlasen. 

 

Díky tomuto materiálu může město odhalit skryté zdroje i možnosti, které mohou být 

použity pro jeho rozvoj a umožní voleným orgánům zvolit takovou strategii, která navodí 

celkové zlepšení života města i jeho občanů. 

 
Více informací: 

Ing. Marie Kudrnová 

vedoucí oddělení řízení projektů, tel.: 569 497 149 

http://ma21.cenia.cz/Default.aspx

